
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 10 de Maio de 2017 – 37 
O PrESiDENTE DA FuNDAÇÃO HOSPiTALAr DO ESTADO DE 
MiNAS GErAiS - FHEMiG, no uso das atribuições que lhe confere 
o Decreto nº 45 .691, de 12 de agosto de 2011 e considerando a Lei 
Delegada nº 180/2011, CONCEDE rEDuÇÃO DE CArGA HOrá-
riA DE TrABALHO, para 20 horas semanais, nos termos do art . 1º 
da Lei nº 9 .401, de 18/12/1986, por 6 (seis) meses, ao(s) servidor(es): 
Djaneide Ferreira da Silva Militao, MASP 1129480-8, lotada no HJx-
xiii, em prorrogação, a partir de 18/01/2017 . irenilda Furtado Gomes, 
MASP 1297723-7, lotada no HJxxiii, em prorrogação, a partir de 
25/02/2017 . Wellington Januario Gonçalves, MASP 1128553-3, lotado 
na CSPD, em prorrogação, a partir de 06/04/2017 .

09 959082 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente
AFASTAMENTO PrELiMiNAr À APOSENTADOriA

ATO Nº 006/2017 .

rEGiSTrA AFASTAMENTO PrELiMiNAr À APOSENTADOriA, 
nos termos do Art . 36, § 6º, da Constituição Estadual de 1989, e Art . 6º 
da Emenda à Constituição Federal nº 41/03, do (a) servidor (a): MaSP . 
: 902 .033-0, ruiber Cayres Cerqueira Lima, a partir de 24/02/2017, ref . 
ao cargo de ASEDS, iii/i .

rEGiSTrA AFASTAMENTO PrELiMiNAr À APOSENTADOriA, 
nos termos do Art . 36, § 6º, da Constituição Estadual de 1989, e Art . 6º 
da Emenda à Constituição Federal nº 41/03, do (a) servidor (a): MaSP . 
: 376 .994-0, Jesse Laurindo de Matos, a partir de 01/04/2017, ref . ao 
cargo de ASP, i/A .

Belo Horizonte, 03 de Maio de 2017 .
Francisco Kupidlowski

Secretário de Estado de Administração Prisional
09 958960 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE ADMiNiSTrAÇÃO PriSiONAL
SuBSECrETAriA DE SEGurANÇA PriSiONAL
SuPEriNTENDÊNCiA DE GESTÃO DE vAGAS E CuSTÓDiAS 
ALTErNATivAS
ATOS DO SuPEriNTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

resolve:

i - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de iNFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOviMENTAÇÃO PriSiONAL 1:

Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte:

Fabio Henrique Cerqueira de Carvalho-
140209

Capital/Ceflan 4-1º 
Dptº

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Ivo Alipio de Souza-717708 Capital/4ªDEIH
Jonathan Rodrido Mendes-70817 Capital/CIA
Luiz Carlos Ferreira Lopes-54293 Capital/DP-COP
Marcelo Antônio de Almeida Claudino-718784 Capital/6ªDEIH
Marcelo Gomes Vieira-390159 Capital/3ª DEIH
Nélio Santos Matos-600828 Capital/3ª DEIH
Renato Felismino da Silva-175212 Capital/DEPAM
Robert Pinto da Silva-271186 Capital/3ª DEIH
Rodrigo Almeida de Souza-481317 Capital/3ª DEIH
Ulisses Gonçalves da Silva-378315 Capital/5ª DEIH

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Betim, em 
Betim:

Edson de Lima de Freitas-718753 Betim/6ª Defra-Deoesp
José Carlos Guimarães-718755 Betim/6ª Defra-Deoesp
Josimar da Silva Dias-718754 Betim/6ª Defra-Deoesp

No Complexo Penitenciário Feminino Estevão Pinto, em Belo 
Horizonte:

Poliana Felisberto Silva-655659 Contagem/1ªDRPC

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Darcy Gonçalves Vieira Júnior-17196 Capital/Ceflan 1

No Presídio Antônio Dutra Ladeira, em ribeirão das Neves:

Vicente Francisco de Paula-717851 Capital/Ceflan 1

No Presídio de Santa Luzia, em Santa Luzia:

Genário Rocha Guimarães-272160 3ª DEIH/Venda Nova

No Presídio de São Joaquim de Bicas ii, em São Joaquim de Bicas:

Alan Pinheiro de Souza-239078 Igarapé/4ªDPCP
Carlos Sérgio da Silva Lima-714787 Betim/DPCP
Jedielson Gomes Maia-630161 Betim/ DPCP
José Inácio Caetano de Arruda-717656 Betim/DPCP
Josiel do Carmo-567159 Betim/DPCP
Lorival Alves dos Santos-717665 Betim/DPCP
Luan de Morais-374092 Igarapé/4ªDPC
Maicon Alves Ferreira Gomes-422307 Betim/DPCP
Miguel Candido Rodrigues-716024 Betim/ DPCP
Pedro Henrique Ribeiro Sampaio-608435 Capital/1ª Ceflan
Valdete Teixeira da Costa Filho-717577 Igarapé/9ª DPC-Itaguara
Wesley Tiago dos Santos-718525 Igarapé/4ª DPC

No Presídio de vespasiano, em vespasiano:

Ruy Mauricio da Silva Siqueira-717311 Vespasiano/Ceflan 2-1º Dptº

No Presídio inspetor José Martinho Drumond, em ribeirão das Neves:

Cicero João Da Maceno-548076 Ribeirão Neves/Ceflan 1-1º DP
Geraldo Domingo Queiroga-715990 Ribeirão Neves/Ceflan 1-1º DP

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa Santa:

Antônio Ferreira Guerra-326962 Vespasiano/DPCP

Douglas Ferreira Pego-716895 Vespasiano/DPCP
Jeferson Carvalho Dos Santos-661924 Vespasiano/DPCP
Leandro Faria Pereira-104259 Vespasiano/DPCP
Rafael Rodrigues Ferreira-717149 Vespasiano/DPCP
Ricardo Coelho Rodrigues-291901 Vespasiano/DPCP
Yan Breno Pimentel Guerra-316437 Vespasiano/DPCP

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima:

Aldair Tolentino de Souza-715925 Capital/Ceflan3
Alexsander Hernane de Jesus Laporte F-613752 Nova Lima/Depol
Bruno Henrique Sabino-414882 Rio Acima/Depol
Carlito Meireles-717565 Nova Lima/Depol
Carlos André Oliveira de Jesus-715357                  Nova Lima/Depol
Charles de Oliveira Nunes-13894 Nova Lima/Depol
Douglas Ramos Magalhaes-717396 Nova Lima/Depol
Filipe Miguel Bispo-664628 Capital/Ceflan3
Igor Junio de Sousa Candido-597668 Capital/Ceflan3
Joao Carlos Castro Zebral-302619 Contagem/Depol
Joao Paulo Miranda dos Santos-208724 Capital/Ceflan3
Joseph Elias Pereira Prudente-551084 Nova Lima/Depol
Júlio Cesar Dias Moreira-110966 Capital/Ceflan3
Lucas Lemos Goncalves-716852 Capital/Ceflan3
Magno Jose Geraldo-716282 Capital/Ceflan3
Marlon Soares Martins-716086 Nova Lima/Depol
Mateus de Souza Lima-717255 Nova Lima/Depol
Mauricio Joao da Cruz-716281 Capital/Ceflan3
Nathan de Souza Soares-544460 Capital/Ceflan3
Otonisio Segal de Souza-714210 Nova Lima/Depol
Reginaldo Francisco dos Santos-717375 Nova Lima/DEAM
Regis Renan Santos-717564 Nova Lima/Depol
Richard Rafael Xavier Gomes-716581 Nova Lima/Depol
Romeu Flaviano da Silva-715628 Capital/Ceflan3
Ronaldo Silvestre dos Santos-121967 Capital/Ceflan3

Ratificar a matrícula no Presídio de Sabará:

Apollo Rocha Gonçalves-554273 Sabará/DPCP
Daniel Otavio de Oliveira-7140 Sabará/DPCP
Dario Antunes da Silva Junior-718343 Sabará/DPCP
Diego de Souza Santos-636119 Sabará/DPCP
Diego Fagner Marinho dos Santos-55578 Sabará/DPCP
Diogo Pereira de Souza-543850 Sabará/DPCP
Enderson Geraldo Vieira-715013 Sabará/DPCP
Erivelton Alves da Silva-595569 Sabará/DPCP
Felipe Batista da Silva-715449 Sabará/DPCP
Fernando Silva Muniz-160544 Sabará/DPCP
Gabriel Lucas da Costa Barreiros-716284 Sabará/DPCP
Glayson Carlos Alves-219758 Sabará/DPCP
Gledson Jesus Avila de Castro-715181 Sabará/DPCP
Guilherme Silva Depadua-643033 Sabará/DPCP
Hugo Paulino Ferreira-695104 Sabará/DPCP
Ismael Reis Aprigio-718020 Sabará/DPCP
Jader Rodrigues Sirino-382499 Sabará/DPCP
Januário Coelho de Paula-717133 Sabará/DPCP
Jonas Henrique Gomes-717295 Sabará/DPCP
Jonas Henrique Gomes-717295 Sabará/DPCP
Jonata Santos Leite-715556 Sabará/DPCP
Jose Alves Nogueira-716768 Sabará/DPCP
Julimar Custodio-509239 Sabará/DPCP
Lorran Assunção Martins Eduardo-715914 Sabará/DPCP
Lucas Henrique Silva Antônio-578155 Sabará/DPCP
Luiz Eduardo Rodrigues-715516 Sabará/DPCP
Marcos Paulo Dias da Silva-716308 Sabará/DPCP
Ramon Alexsander Candeia da Silva-717421 Sabará/DPCP
Ricardo Cruz da Silva-715452 Sabará/DPCP
Valdeci Soares da Silva-697048 Sabará/DPCP
Washington Soares Ferreira-385040 Sabará/DPCP
Wesley Frederico Diniz-659439 Sabará/DPCP
Yuri Nascimento Santos-714148 Sabará/DPCP

NÚCLEO DE MOviMENTAÇÃO PriSiONAL 2:

No Presídio de Boa Esperança, em Boa Esperança:

César Reis Lopes De Oliveira-688556 Varginha-C.Local
José Edílson Gonzaga Dos Santos-176079 Varginha-C.Local

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de ipatinga, em ipatinga:

Cláudia Silva Lopes-716785 Ipatinga
Cléa Márcia De Matos-557060 Ipatinga
Daniele Adriane Rocha-717701 Ipatinga
Fernanda Modesto Da Cruz-158418 Ipatinga
Ítala Zaira Roseno-516603 Ipatinga
Janete Geralda Romualda-371749 Ipatinga
Kelly Estanciola Mendes-717706 Ipatinga
Kércia Letúzia Soares-717692 Ipatinga
Larissa Mendes Dos Santos-718717 Ipatinga
Luana Pimentel Da Silva-717712 Ipatinga
Margarete Martins De Oliveira-131475 Ipatinga
Nayara Cristiane Costa Da Silva-717696 Ipatinga
Neide Ribeiro Santos-234156 Ipatinga
Poliana Maria Da Silva-688162 Ipatinga
Priscila Batista De Souza-717237 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

Aílton Sabino da Silva-452063 Juiz de Fora
Aureliano Coelho de Souza-193182 Juiz de Fora
Bruno Ferrari Cancela-260843 Juiz de Fora
Bruno Roberto Cesarino-716710 Juiz de Fora
Bruno Silva da Luz Alves-717038 Juiz de Fora
Douglas Augusto Teixeira-467738 Juiz de Fora
Elias Francisco Pinto da Silva-485955 Juiz de Fora
Felipe Alves de Oliveira-716659 Juiz de Fora
Felipe Luiz de Souza Caetano-561725 Juiz de Fora
Francini da Silva Barbosa-347299 Juiz de Fora
Francisco de Souza Fontenele Júnior-308412 Juiz de Fora
Gelson Monteiro da Silva-647701 Juiz de Fora
Genílson José Barbosa Maria-717007 Juiz de Fora
Gilberto José Neves-556921 Juiz de Fora
Gílson Gonçalves de Araújo Filho-717188 Juiz de Fora
Giovani Marcos Delgado-716775 Juiz de Fora
Henrique Costa Vidal-717758 Juiz de Fora
Hugo Ezequiel-717314 Juiz de Fora
Ismael Gonçalves Pereira-715783 Juiz de Fora
Ivan Lúcio Damasceno Cornélio-16796 Juiz de Fora
João Adaílton Feliciano-67915 Juiz de Fora
Johnny Rodrigues de Souza-717612 Juiz de Fora
Jonatan Gabriel da Silva Ruiz-716732 Juiz de Fora
José Martins Neto-717408 Juiz de Fora
José Vanor Júlio Viana-716910 Juiz de Fora

Leandro Rômulo da Silva-717052 Juiz de Fora
Leonardo Becari Oliveira Rodrigues-716622 Juiz de Fora
Leonardo da Silva-561532 Juiz de Fora
Leonardo de Almeida Dias-221187 Juiz de Fora
Lucas da Costa Luiz-717039 Juiz de Fora
Luís Fernando Celestino-318675 Juiz de Fora
Luiz Alberto dos Santos Oliveira-716808 Juiz de Fora
Marcos José Zimmermann-716952 Juiz de Fora
Matheus Nogueira Gomes-176669 Juiz de Fora
Otacílio Gomes-717350 Juiz de Fora
Pedro Cardoso dos Santos-475352 Juiz de Fora
Rafael Gomes da Silva-127720 Juiz de Fora
Rodrigo Cândido de Oliveira Lopes-366545 Juiz de Fora
Rogério Antônio da Silva-717205 Juiz de Fora
Romildo José de Almeida-335616 Juiz de Fora
Tony Eduardo de Oliveira Arantes-108574 Juiz de Fora
Vinícius da Silva-713491 Juiz de Fora
Wanderson Luiz Moreira-96450 Juiz de Fora
Welington Oliveira Costa-716805 Juiz de Fora
Welinton Fabiano de Freitas-146600 Juiz de Fora
Wellington Aleixo da Silva Júnior-717040 Juiz de Fora
Wellison Aparecido da Silva-717041 Juiz de Fora
Wendell de Almeida Cezarino-482513 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Adalto Justino Rosa Filho-717065 Três Corações
Adenilson Francisco Avelino-555883 Três Corações
Adriano Reis Marcelino-716268 Três Corações
Agnes Vilma Pedroso Melo-405698 Três Corações
Alex Sandro Chaves Pereira-553926 Três Corações
Alexandro Rosa-716368 Três Corações
Álisson Morais Augusto-688125 Três Corações
Antônio Carlos Nogueira Camilo-383970 Três Corações
Carlos Augusto Damasceno-662058 Três Corações
Carlos Roberto Ferreira-714099 Três Corações
Célio Reis De Andrade-717139 Três Corações
Cristiano Ferreira Oliveira-716285 Três Corações
Daniel Da Silva Braz-715895 Três Corações
David Glauco De Oliveira-378831 Três Corações
Deivid Custódio A. P. Souza-717075 Menor Três Corações
Denis Felipe Ferreira-714304 Três Corações
Denis Henrique Arja-86264 Três Corações
Diego Oliveira Pereira-686182 Três Corações
Edílson Vidal De Oliveira-379797 Três Corações
Edimar Pedro Feliciano-715762 Três Corações
Edmílson Do Carmo-713714 Três Corações
Efrain Teodoro-715683 Três Corações
Élcio Crisostomo-715682 Três Corações
Émerson Antônio Da Silva-116932 Três Corações
Eric Alves Ferreira-688414 Três Corações
Ermeson Muquem-715857 Três Corações
Evandro Henrique Dos Reis-595496 Três Corações
Fernando Augusto Ribeiro-111341 Três Corações
Gabriel Gomes Dos Santos-664805 Três Corações
Geraldo Marcos Máximo-157447 Três Corações
Givanildo De Jesus-90076 Três Corações
Hernandes Andrade Silva-568266 Três Corações
Hueslen Da Costa-716706 Três Corações
Iasmim Silveira Flor-718181 Três Corações
Ícaro Júnior Nunes-610545 Três Corações
Igor Ben-Hur Reis E Souza-686183 Três Corações
João Paulo Dos Reis Pires-713471 Três Corações
João Paulo Figueiredo De Oliveira-237386 Três Corações
Jonathan Leandro Oliveira Souza-624133 Três Corações
Josué De Moura Freitas-715873 Três Corações
Júnior Ribeiro Ferreira-716728 Três Corações
Kayro Leonardo Pinheiro Duarte-714713 Três Corações
Keverton Martim Correa-714303 Três Corações
Leandro Antônio Faria Pereira-716215 Três Corações
Leidiana Batista Gregório Delfino-713342 Três Corações
Leomar Dos Santos Cruz-713372 Três Corações
Liniker Diogo Tibúrcio Lino-612993 Três Corações
Lucas Do Nascimento Arantes-273283 Três Corações
Lucas Matheus Marte-640611 Três Corações
Lucas Vinícius Martins Silva-713803 Três Corações
Lucas Walisson Francisco-716402 Três Corações
Luís Carlos Vicente-713513 Três Corações
Luís Gustavo Pereira Alves-683638 Menor Três Corações
Luiz Eduardo Ferreira-698461 Três Corações
Luiz Felipe Da Silva-717124 Três Corações
Maercio De Souza Santos-713703 Três Corações
Magnum Braz Barra-136728 Três Corações
Maik Robert Braz Da Silva-713427 Três Corações
Marciel Ananias Ribeiro Flausino-255370 Três Corações
Marcos Aurélio Nogueira Júnior-553946 Três Corações
Maria Aparecida Alves-482862 Três Corações
Maycon Douglas S. Nascimento-717298 Três Corações
Natan Felipe Fernandes Dos Reis-715644 Três Corações
Nílson Arlindo De Oliveira-717090 Três Corações
Nílson Felício De Castilho-425732 Três Corações
Paulo Marcos Teodoro De Souza-568053 Três Corações
Pedro Henrique Da Cruz-263336 Três Corações
Pedro Henrique De Souza Lima-597855 Três Corações
Pedro Henrique Garcia-560805 Três Corações
Rodrigo De Paula Viana-572106 Três Corações
Sérgio Bento-344977 Três Corações
Stenio Amoedo De Sousa-180791 Três Corações
Taimon De Araújo Nascimento-716528 Três Corações
Thales Oliveira Bezerra Andrade-713951 Três Corações
Vanderson José Cassiano-714983 Três Corações
Vinícius Soares De Souza E Lemes-716653 Três Corações
Walisson Firmino Dos Santos-715959 Três Corações
Weller Hilario De Jesus-625373 Três Corações
William Santos De Oliveira-638611 Três Corações
Wilson Carlos Matias-717141 Três Corações
Wilson Leandro De Almeida-112123 Três Corações
Woshiton Luiz Eugênio-715148 Três Corações
Wylliam Henrique Costa Marciano-641029 Três Corações

Ratificar a matrícula no Presídio de Abre Campo, em Abre Campo:

Alexsandro Leandro Reis Vieira-510164 Abre Campo
André Leandro Teixeira Leal-715126 Abre Campo
Antônio Santos Quirino-704702 Abre Campo
Délcio De Miranda Chaves-662950 Abre Campo
Fabrício Alves Barbosa Domingos-561794 Abre Campo
Fabrício Leite Da Costa Vieira-709087 Abre Campo
Ferdinando Chaves Da Silva-622160 Abre Campo
Gláucio José De Oliveira-714375 Abre Campo
João Paulo Moreira Rocha-129119 Abre Campo
Jorge Luiz Fialho Júnior-545821 Abre Campo
Matheus Júnior Soares-716349 Abre Campo
Messias Bittencourt Do Nascimento-154204 Abre Campo

Renault Vieira-465559 Abre Campo
Ronaldo Lopes Chaves-717554 Abre Campo
Vandeir Martins Da Silva-312596 Abre Campo
Vanilson Domingos De Paula-340677 Abre Campo
Wesley De Oliveira Silva-714998 Abre Campo
Wesley Martins De Abreu-716006 Abre Campo
Xavier Ferreira Da Silva-714653 Abre Campo

Ratificar a matrícula no Presídio de Açucena, em Açucena:

Éderson Raimundo Filho-717186 Açucena
Élio Roberto Madeira-713478 Açucena
Gleiverson Ferreira Teixeira-716140 Açucena
Gustavo Henrique Da Silva Pereira-440843 Açucena
João Carlos Dos Santos Ferreira-146378 Açucena
Robson Da Silva-715705 Açucena
Saulo Carvalho Dias-658962 Açucena
Wellington Martins Da Silva-718501 Açucena
Wesley Cassiano Barbosa-409994 Açucena

Ratificar a matrícula no Presídio de Aimorés, em Aimorés:

Willian Duarte Guimarães-265004 Aimorés

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Antônio Marcos Carobino-658848 Campo Belo
Diovani Silva Roberto-717994 Campo Belo
Gabriel Henrique Eliazar-580274 Campo Belo
Iuri De Oliveira Bales-716480 Campo Belo
Kelly Patrícia Clemente-716855 Campo Belo
Samuel Lucas Ferreira-499054 Campo Belo
Wanderson Pimenta Reis-439767 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Congonhas, em Congonhas: 
 
Alex Ferreira Fernandes –716241 Congonhas
Thales Helbert Salgado Charles-717840 Congonhas

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Adriano Ferreira Félix-253740 Coronel Fabriciano
Amos Caetano-355353 Coronel Fabriciano
Cleisse Dos Santos Oliveira-716485 Coronel Fabriciano
Dionnatam Dos Santos Ferreira-471193 Coronel Fabriciano
Éverton De Souza Carvalho-717325 Coronel Fabriciano
Fábio Henrique Marques-675259 Coronel Fabriciano
Gabriel De Jesus Silva-575430 Coronel Fabriciano
Gladistone Cristiano De Oliveira-716048 Coronel Fabriciano
Jadeon Policarpo Da Costa-55179 Coronel Fabriciano
Jeremias Rosa Vieira-280936 Coronel Fabriciano
Kaique Gomes Lima-716588 Coronel Fabriciano
Kennede Ataíde De Almeida-134642 Coronel Fabriciano
Leandro Vinícius Silva-717586 Coronel Fabriciano
Lívia Da Silva Menezes-605469 Coronel Fabriciano
Luciano De Jesus Nascimento-715859 Coronel Fabriciano
Luciano Fidelis Da Costa-90918 Coronel Fabriciano
Maycon Douglas Rodrigues Oliveira-716326 Coronel Fabriciano
Raimundo Luiz De Souza Filho-682921 Coronel Fabriciano
Rodrigo Calixto Pereira-385124 Coronel Fabriciano
Thaís Amaro Dos Santos-542288 Coronel Fabriciano
Wiver Mendes Ferreira Brasil-716327 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Ervália, em Ervália:

Daniel Vitor De Souza Castro-245190 Ervália
José Ermelindo Viana-420172 Ervália
Lucas Gualberto Dos Santos-717474 Ervália
Sebastião Rosa De Sena-499627 Ervália
Wanderson Rodrigues Santos Rosa-529543 Ervália

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Aleff Da Silva Saldanha-633178 Itabira
Cássio André Dos Santos Roberto-592150 Itabira
Charles Da Silva Oliveira-296984 Itabira
Élton Calixto Silva-437546 Itabira
Francislae Maia Silva-431276 Itabira
Gabriel Oliveira Vieira-716600 Itabira
Guilherme Das Dores Melo-637161 Itabira
Henrique Sena Silva-716928 Itabira
Jonatan Belizário Da Silva-379585 Itabira
Leonardo Batista Dos Santos-515969 Itabira
Marco Aurélio Lage Dos Santos-160580 Itabira
Philipe Diogo Oliveira Chaves-717742 Itabira
Ronaldo Dias Dos Santos-151722 Itabira
Rosemiro Dias Da Silva-718307 Itabira
Soluton Duarte Vieira-351094 Itabira
Wallison Almeida Xavier-344196 Itabira
Washington Carlos Gomes-422709 Itabira
Wemerson Silva Couto-716946 Itabira
Wenderson Geraldo A. L. Oliveira-717741 Itabira
Wirving De Sá Soares Da Silva-560377 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:
 
Alexandre De Carvalho Vilela Júnior-717282 Itajubá
Antônio Luiz De Oliveira-717505 Itajubá
Brener Ricardo Amâncio-617718 Itajubá
Bruno Da Silva Evaristo-523753 Itajubá
Carlos Henrique Silva Costa-509285 Itajubá
Carlos William Ribeiro Menezes-717703 Itajubá
Cleiton Azevedo De Oliveira-440279 Itajubá
Daniel Da Silva Bicudo-618553 Itajubá
Douglas Gonçalves De Souza-172071 Itajubá
Douglas Rodrigo Da Silva-717527 Itajubá
Fábio Wanderlei Ribeiro-330343 Itajubá
Fabrício José Dos Anjos-633647 Itajubá
Franciele Rodrigues Dos Santos-717059 Itajubá
Gabriel Henrique Souza De Oliveira-717508 Itajubá
Jhones Emanuel Souza Fernandes-609951 Itajubá
Jonatas Amâncio-488947 Itajubá
Juan Alípio Dos Santos Jalil-717786 Itajubá
Júlio César Da Silva-716919 Itajubá
Kisrael Felipe Cardoso Da Silva-648837 Itajubá
Kleberson Klaus De Souza-86181 Itajubá
Lucas César Máximo-568476 Itajubá
Luiz Carlos Máximo-717445 Itajubá
Marcela Moreira Dos Santos Andrade-717693 Itajubá
Márcio Schimidt Da Silva-716760 Itajubá
Mariana Braga De Almeida-717516 Itajubá
Paulo César Dos Santos-717507 Itajubá


